1
© Halton
DDA - Kvadratisk diffusor til montering i nedhængte lofterDDA - Kvadratisk diffusor til montering i nedhængte lofter
H
al
to
n
 r

for 1, 2 or 3 vejs indblæsning.
NS SLOTS ØD
200-1 1 199
315-1 1 314
200-2 2 199
315-2 2 314
315-3 3 314
400-3 3 399
315-4 4 319
400-4 4 399
4
DDA - Kvadratisk diffusor til montering i nedhængte lofterDDA - Kvadratisk diffusor til montering i nedhængte lofter
600
A
DDA ØD ØD1 TRI H
200 125 TRI-125-200 245 - 295
200 160 TRI-160-200 397 - 447
200 200 TRI-200-200 447 - 497
315 200 TRI-200-315 447 - 497
315 250 TRI-250-315 511 - 561
315 315 TRI-315-315 557 - 607
400 200 TRI-200-400 447 - 497
400 250 TRI-250-400 511 - 561
400 315 TRI-315-400 557 - 607
H
al
to
n